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Jak urządzić piękną i komfortową łazienkę? Postaw na stelaż podtynkowy z designerskim przyciskiem

Planujesz remont lub urządzasz nową łazienkę? Aranżacja łazienkowej przestrzeni to nie tylko wybór płytek i
kolorystyki ścian, lecz również ceramiki sanitarnej. Jeśli zależy Ci na stworzeniu pięknego i komfortowego wnętrza,
ciekawą opcją jest zestaw: podwieszana miska WC z dopasowanym do kolorystyki i stylu łazienki przyciskiem.
Niezbędny jest również wybór niewidocznego, lecz bardzo ważnego elementu, czyli stelaża podtynkowego. Jakie są
zalety tego rozwiązania?

Detal, który buduje klimat – designerski przycisk spłukujący
Jeśli chcesz, aby w Twojej łazience wszystkie elementy – takie jak armatura, meble i płytki – wizualnie ze sobą
współpgrały, rozpocznij projektowanie od wyboru przycisku spłukującego. To właśnie przycisk, chociaż z pozoru
niewielki, ma bardzo duży wpływ na wygląd łazienkowej przestrzeni. Dobrym rozwiązaniem jest wybór produktu z
bogatej oferty Roca – dopasowane przyciski PS3 i PS4  to inspirująca paleta aż 88 wariantów wykończenia i materiałów
– od klasycznej bieli lub chromu, po nowoczesne panele z drewna, szkła czy stali nierdzewnej. 
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Fot. Szeroka paleta przycisków spłukujących do stelaży Roca Duplo S to łatwe dopasowanie koloru, faktury i stylu
przycisku do wyglądu łazienki

Dzięki temu możesz łatwo dopasować kolor, fakturę i styl przycisku do detali łazienki i spójnie zgrać cały wystrój.
Kompaktowa budowa przycisku harmonijnie wtapia się w płaszczyznę ściany, nie zaburzając minimalistycznego
charakteru wnętrza.

Przyciski spłukujące Roca występują w wersji pojedynczej i podwójnej, zapewniającej oszczędność wody. Dostępne są
także rozwiązania elektroniczne, aktywowane bezdotykowo przy pomocy czujników obecności.

Co waże, montaż oraz wymiana przycisku jest łatwa i intuicyjna – są one mocowane na „klik” lub na magnes.
Wystarczy chwila, żeby zamienić przycisk na inny, gdy chcesz odmienić wygląd łazienki przed wizytą gości lub przy
okazji nowej aranżacji pomieszczenia. 

Podwieszane miski WC – oszczędność miejsca i styl

Obok przycisku spłukującego, ważnym elementem zestawu są podwieszane miski WC. Łączą one piękny wygląd z
codzienną wygodą użytkowania. Ich minimalistyczna forma dobrze wpisuje się w nowoczesne aranżacje, a brak styku z
podłogą sprawia, że łazienka prezentuje się przestronnie.

Taki podwieszany sposób montażu to nie tylko kwestia estetyki – to również prostsze sprzątanie. Bez trudno
dostępnych zakamarków łatwiej jest utrzymać czystość wokół toalety. Z szerokiej oferty Roca możesz wybrać miski
dopasowane do Twoich potrzeb i preferencji estetycznych, w tym również kompaktowe miski o skróconej głębokości
montażu, które dobrze sprawdzą się w małych przestrzeniach.

Dodatkowym atutem są nowoczesne technologie spłukiwania, takie jak system Roca Rimless® Vortex, który zapewnia
skuteczne i równomierne obmywanie całej powierzchni miski, przy jednoczesnym ograniczeniu zużycia wody. 
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Fot. System spłukiwania wirowego Roca Rimless® Vortex zapewnia optymalne obmywanie miski WC przy
minimalnym zużyciu wody

Stelaż podtynkowy – cichy bohater Twojej łazienki
Dopełnieniem zestawu z przyciskiem i miską WC jest stelaż podtynkowy. To cichy bohater nowoczesnej łazienki – nie
zajmuje dodatkowego miejsca i pozwala na podwieszenie miski WC, która wizualnie „odciąża” przestrzeń. 

Smukła forma i możliwość płytkiej zabudowy (już od 9 cm) stelaża podtynkowego Roca pozwalają do maksimum
wykorzystać dostępną przestrzeń, co jest szczególnie ważne w małych łazienkach. Dodatkowy atut to szybki dostęp do
wnętrza spłuczki bez użycia narzędzi. Łatwe wyciąganie płytki przycisku w wybranych modelach pozwala np. na
szybką wymianę kostki zapachowej.
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Fot. Smukła forma i możliwość płytkiej zabudowy stelaża podtynkowego Roca Duplo S pozwalają do maksimum
wykorzystać przestrzeń w łazience

Liczą się także parametry użytkowe. Jednym z kluczowych aspektów jest poziom akustyczny zaworu napełniającego.
Im cichsza praca zaworu, tym lepiej – żeby dźwięk spłukiwania wody nie przeszkadzał domownikom. 

Cichą pracą wyróżnia się stelaż podtynkowy Roca Duplo S z technologią dwulinkową.  W tej technologii siła nacisku z
przycisku jest przenoszona bezpośrednio na mechanizm spłuczki przez linki, bez żadnych dodatkowych elementów.
Dzięki temu, cały układ działa płynnie i precyzyjnie, eliminując ryzyko zacięć czy luzów.

Poziom hałasu podczas napełniania zbiornika w stelażu podtynkowym Roca Duplo S to zaledwie 13 decybeli (dB),
więc możesz spać spokojnie. Stelaż umożliwia też intuicyjną regulację ilości wody i siły jej wypływu, co pozwala
zoptymalizować zużycie wody i dopasować pracę spłuczki do rodzaju ceramiki i do naszych potrzeb.

Podsumowanie
Bez względu na to, czy remontujesz starą, czy też urządzasz nową łazienkę, kompletny zestaw z designerskim
przyciskiem spłukującym, miską WC i stelażem podtynkowym pozwoli Ci stworzyć funkcjonalną i estetyczną
przestrzeń, którą łatwo utrzymasz w czystości. Wszystkie elementy systemu są do siebie dobrze dopasowane pod
względem designu oraz funkcjonalności. Dzięki temu przy montażu i codziennym użytkowaniu łazienki obędzie się
bez komplikacji.
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Roca zajmuje się projektowaniem, produkcją i sprzedażą produktów łazienkowych dla architektury, budownictwa i
aranżacji wnętrz. Założona w 1917 roku firma łączy tradycję i wiedzę z pasją do innowacji i poszanowaniem
środowiska naturalnego w celu zaspokajania potrzeb ludzi oraz poprawy dobrobytu społecznego.
Zrównoważony rozwój jest kluczowym elementem wszystkich procesów produkcyjnych firmy, a jej cel stanowi
pozostawienie lepszej planety dla przyszłych pokoleń. Roca wdraża tą filozofię w 170 krajach, w których jest obecna
oraz w swoich 78 fabrykach, przekazując ją na co dzień ponad 20 000 swoich pracowników. Roca to firma rodzinna,
lider rynku w Europie, Ameryce Łacińskiej i Indiach. Jest również silnie obecna w Chinach i pozostałej części Azji, na
Bliskim Wschodzie, w Australii i Afryce. To sprawia, że jest globalnym liderem w swojej branży.  www.roca.com

Roca Polska

strona 5 / 5

http://www.roca.com

